
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     79
     79
-------
      1
  53565
  16996
  16989

Poruba Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Vojtěch Curylo                               42        1.          1188
 2.     Marie Pauková                                34        3.          1053
 3.     Václav Procházka                             57        6.          1052

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromíra Valder Jakubcová                    34        1.          1977
 2.     Jan Petrásek                                 49        2.          1914
 3.     Petr Gajdáček                                69        3.          1909
 4.     Miroslav Jopek                               59        4.          1915
 5.     Karel Cepko                                  31        5.          1887

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Martin Drastich                              47        1.          1863
 2.     David Nespěšný                               43        2.          1754
 3.     Petr Jančík                                  58        4.          1749
 4.     Bohdan Trojak                                44        3.          1667

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Zuzana Bajgarová                             34        1.          5403
 2.     Petr Zábojník                                34        2.          5218
 3.     Robert Čep                                   41        3.          5239
 4.     Lucie Baránková Vilamová                     34        4.          5114
 5.     Eliška Konieczná                             59        5.          5074
 6.     Libor Folwarczny                             49        6.          5191
 7.     Karin Halfarová                              26        7.          5093
 8.     Jiří Svoboda                                 29        8.          5061
 9.     Eva Mlčůchová                                68        9.          5035
10.     Miroslav Otisk                               37       10.          5052
11.     Ladislav Rumánek                             55       11.          5026
12.     David Zegzulka                               39       12.          5060
13.     Renata Radeva                                51       13.          5076
14.     Zdeněk Rodek                                 41       14.          5019
15.     Petra Brodová                                43       15.          5049
16.     Martin Bis                                   49       16.          5018

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Andrea Hoffmannová                           35        1.          1893
 2.     Martin Tomášek                               49        5.          1836

546224 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Veronika Murzynová                           32        2.          1775
 4.     Jiří Rajnoch                                 30        3.          1790
 5.     Jakub Dedek                                  26        4.          1734

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Michalec                               42        3.          1616
 2.     Michal Šíma                                  40        1.          1613
 3.     Petr Stachura                                51        5.          1607
 4.     Ivana Onderková                              41        2.          1593

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Jedlička                                68        2.          1946
 2.     Milena Jedličková                            61       10.          1867
 3.     Lucie Segeťová                               34       25.          1835
 4.     Ivo Segeťa                                   39       31.          1818
 5.     Jan Dekický                                  37        1.          1758

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Vojtěch Klemens                              34        9.          1173
 2.     Václav Kubín                                 45        1.          1140
 3.     Radan Knop                                   52        2.          1107

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Holáň                                  41        4.          1047
 2.     Vladimír Tlach                               45        2.          1017
 3.     Stanislav Rucký                              61        5.           991
 4.     Miroslav Rosmanit                            42        7.          1023
 5.     Bronislava Doleželová                        58        8.           967
 6.     Martina Godfrydová                           40        9.           966
 7.     Jiří Novák                                   45       10.           971
 8.     Jaroslava Saidlová                           55       11.           961
 9.     Jana Pavelová                                77       12.           947
10.     Pavel Kirchner                               48       13.           960
11.     Jana Charvátková                             50       14.           962
12.     David Hrbáč                                  45       15.           949
13.     Rudolf Švidernoch                            48       16.           948
14.     Tomáš Pětvaldský                             34       17.           968
15.     Nicola Sochorcová                            27       18.           931
16.     Ivo Franek                                   40       19.           935
17.     Dagmar Švancarová                            62       20.           929
18.     Václav Čurda                                 59       21.           924
19.     Andrea Valchářová                            43       22.           948
20.     Emil Morav                                   72       23.           949
21.     Ivo Křížka                                   41       24.           953
22.     Miroslav Belina                              62       25.           923
23.     Jiří Doležel                                 72       26.           917
24.     Klára Popjuková                              69       27.           933
25.     Veronika Pecková                             28       28.           927
26.     František Růžička                            77       29.           916
27.     Jaroslav Janalík                             84       30.           917
28.     Lenka Štefková                               43       31.           927
29.     Vojtěch Červený                              29       32.           925
30.     Arnošt Konečný                               76       33.           915

546224 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

31.     Hana Válková                                 47       34.           952
32.     Ondřej Černocký                              28       35.           885
33.     Magdaléna Králová                            44       36.           937
34.     Rostislav Sochorec                           86       37.           917
35.     Aleš Rucký                                   52       38.           913
36.     Peter Chvojka                                35       39.           919
37.     Andrea Zábranská                             42       40.           913
38.     Josef Pavela                                 76       41.           912
39.     Bedřich Pecka                                57       42.           896
40.     Petr Godfryd                                 39       43.           892
41.     Lucie Curylová                               21       44.           896
42.     Marie Karásková                              56       45.           855

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Horák                                77        6.          1862
 2.     René Číp                                     43        7.          1903
 3.     Petr Mrnuštík                                47        8.          1878
 4.     Věra Flasarová                               65        9.          1848
 5.     Jaroslav Musial                              73       10.          1815
 6.     Marie Karlíková                              65       11.          1799
 7.     Miroslav Horváth                             50       12.          1824
 8.     Jan Jančura                                  74       13.          1809
 9.     Marcela Granečná                             39       14.          1868
10.     Zbyněk Šebesta                               65       15.          1821
11.     Josef Kůrka                                  24       16.          1830
12.     Michael Chovančák                            23       17.          1816
13.     Jan Kuščák                                   55       18.          1804
14.     Tomáš Karas                                  32       19.          1824
15.     Helena Zavadilová                            74       20.          1789
16.     Karel Mikeška                                42       21.          1808
17.     Libor Veselý                                 43       22.          1812
18.     Miroslav Dombrovský                          62       23.          1796
19.     Eva Gajdáčková                               63       24.          1792
20.     Václav Saleta                                79       25.          1781
21.     Dušan Šnapka                                 53       26.          1796
22.     Radek Drahoš                                 40       27.          1808
23.     Alexander Pavluček                           68       28.          1775
24.     Martin Weinfurter                            49       29.          1784
25.     Alexandra Nekorancová                        64       30.          1786
26.     Václav Kulich                                61       31.          1781
27.     Václav Havel                                 72       32.          1787
28.     Miloslav Neshoda                             76       33.          1782
29.     Jiří Schwarz                                 76       34.          1773
30.     Otakar Schmidt                               70       35.          1767
31.     Marie Sujová                                 76       36.          1764
32.     Věroslav Trojka                              71       37.          1763
33.     Eva Macíková                                 79       38.          1759
34.     Jiří Šalamoun                                75       39.          1757
35.     Alexander Konečný                            66       40.          1762
36.     Ladislav Hejra                               72       41.          1755
37.     Ludovít Maliník                              88       42.          1745
38.     Vlasta Vašíčková                             83       43.          1731
39.     Jiří Křupka                                  81       44.          1718
40.     Danuše Svobodníková                          80       45.          1686

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Jana Jeraka                                  45        5.          1589

546224 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Ivo Křižák                                   54        6.          1567
 3.     Adriána Tošková                              39        7.          1626
 4.     Tomáš Marušák                                37        8.          1590
 5.     Barbora Bočková                              32        9.          1547
 6.     Gabriela Kašoková                            46       10.          1541
 7.     Karel Mikeska                                31       11.          1546
 8.     Miroslava Rojíčková                          38       12.          1561
 9.     Petr Matuszek                                43       13.          1528
10.     Ladislav Klement                             74       14.          1490
11.     Lenka Jerakasová                             50       15.          1512
12.     Veronika Blahová                             24       16.          1486
13.     Radek Trávníček                              46       17.          1485
14.     Daniel Šimčík                                34       18.          1463
15.     Petr Doležel                                 44       19.          1472
16.     René Hlavoň                                  43       20.          1466
17.     Terezka Trávníčková                          24       21.          1472
18.     Daniela Raidová                              19       22.          1469
19.     Pavel Ožana                                  62       23.          1484
20.     Adéla Křižáková                              20       24.          1474
21.     Filip Theodor                                19       25.          1465
22.     Ondřej Rutar                                 36       26.          1451
23.     Bohumil Kašok                                42       27.          1458
24.     Lenka Hlavatá                                49       28.          1481
25.     Milan Janík                                  40       29.          1458
26.     Radka Janíková                               48       30.          1474
27.     Josef Pavlosek                               47       31.          1451
28.     Marcela Nováková                             53       32.          1454
29.     Radka Seberová                               40       33.          1456
30.     Karel Hlavoň                                 39       34.          1417
31.     Michaela Trojaková                           38       36.          1454
32.     Daniela Dusová                               54       37.          1447
33.     Božena Klementová                            72       38.          1434
34.     Kamil Blahuta                                44       39.          1440
35.     Ladislav Hlavatý                             50       40.          1437
36.     Petra Nespěšná                               34       41.          1437
37.     Ivan Novák                                   53       42.          1416
38.     Jan Pavlosek                                 44       43.          1414
39.     Kateřina Rutarová                            39       44.          1392
40.     Martin Blahuta                               51       45.          1360

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Richard Hanáčik                              33       17.          5005
 2.     Martin Wójcikiewicz                          23       18.          4997
 3.     Rostislav Václavek                           39       19.          5035
 4.     Jiří Vidhalm                                 34       20.          5031
 5.     Zdeněk Světlík                               58       21.          4987
 6.     Pavel Duda                                   35       22.          5011
 7.     Ladislav Bakay                               31       23.          4936
 8.     Dagmar Dudová                                67       24.          4923
 9.     Dominik Vilímek                              24       25.          4913
10.     Pavel Zábojník                               31       26.          4971
11.     Ondřej Folwarczny                            18       27.          4956
12.     Daniel Konečný                               31       28.          4968
13.     Lenka Hanáčiková                             30       29.          4965
14.     Petr Kozel                                   66       30.          4942
15.     Luděk Broda                                  38       31.          4943
16.     Petr Neuwirt                                 45       32.          4897

546224 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Dalibor Dziobek                              30       33.          4871
18.     Filip Horník                                 24       34.          4874
19.     Vladan Raiskub                               49       35.          4922
20.     Edita Nováková                               42       36.          4911
21.     Ladislava Tylečková                          38       37.          4904
22.     Kateřina Halačková                           30       38.          4899
23.     Lenka Pazděrová                              35       39.          4889
24.     Petra Pánková                                28       40.          4864
25.     Monika Herdová                               35       41.          4833
26.     Tomáš Pazděra                                41       42.          4815
27.     Luděk Šimáček                                52       43.          4773
28.     Eliška Vilamová                              66       44.          4697
29.     Josef Gelnar                                 79       45.          4597

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Pavel Kučera                                 32        6.          1727
 2.     Denisa Kučerová                              33        7.          1684
 3.     Pavel Sikora                                 32        8.          1660
 4.     Vladan Hýl                                   32        9.          1702
 5.     Jakub Pohl                                   33       10.          1679
 6.     Martin Černý                                 34       11.          1664
 7.     Kateřina Smutná                              37       12.          1694
 8.     Libor Davidík                                38       13.          1674
 9.     Jana Daňková Kučerová                        34       14.          1685
10.     Petr Říman                                   43       15.          1678
11.     Pavel Ryška                                  42       16.          1630
12.     Zuzana Lažková                               42       17.          1664
13.     Andrea Wantulová                             29       18.          1759
14.     Martina Dušková                              31       19.          1635
15.     Ondřej Filip                                 30       20.          1624
16.     Anna Kučerová                                53       21.          1616
17.     Martin Mucha                                 30       22.          1609
18.     Jiří Homola                                  42       23.          1610
19.     Lukáš Šimíček                                38       24.          1619
20.     Jan Smutný                                   37       25.          1597
21.     Markéta Tomášková                            24       26.          1619
22.     Adam Šotkovský                               30       27.          1613
23.     Richard Jakubec                              44       28.          1609
24.     Petra Hoffmannová                            41       29.          1609
25.     Lumír Janošek                                32       30.          1606
26.     Hana Černá                                   32       31.          1609
27.     Ctirad Wojtanovský                           34       32.          1595
28.     Jana Wildová                                 31       33.          1593
29.     Jiří Tomášek                                 19       34.          1600
30.     Růžena Podžorská                             60       35.          1589
31.     Petr Hoffmann                                53       36.          1587
32.     Vlastimil Garai                              53       37.          1580
33.     Jan Kučera                                   69       38.          1564
34.     Radim Gál                                    33       39.          1559
35.     Eva Šebková                                  69       40.          1552
36.     Filip Koval                                  34       41.          1542
37.     Jiří Pleva                                   34       42.          1521
38.     Dominik Blaha                                25       43.          1517
39.     Martin Šimeček                               30       44.          1478
40.     Helena Švidrnochová                          24       45.          1405

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická

546224 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Tomáš Gurecký                                45        4.          1591
 2.     Radim Ponča                                  45        6.          1526
 3.     Radim Trbušek                                53        7.          1521
 4.     Jaroslav Horáček                             77        8.          1492
 5.     Vladimír Marek                               43        9.          1512
 6.     Zdeněk Hruška                                58       10.          1497
 7.     Věra Novotná                                 54       11.          1518
 8.     Vladimír Procházka                           63       12.          1477
 9.     Lenka Bölsckeiová                            58       13.          1230
10.     Jakub Navrátil                               33       14.          1511
11.     Libuše Forrová                               60       15.          1473
12.     Nikolas Mucha                                37       16.          1482
13.     Vítězslav Matuška                            77       17.          1467
14.     René Čermák                                  37       18.          1468
15.     František Řeha                               74       19.          1460
16.     Lenka Šmídová                                36       20.          1481
17.     Peter Ludwig                                 42       21.          1462
18.     Jiří Lexa                                    77       22.          1457
19.     Petr Obdržálek                               40       23.          1461
20.     Václav Kutáč                                 82       24.          1442
21.     Jiří Křupka                                  42       25.          1461
22.     Petra Fukalová Zemančíková                   43       26.          1451
23.     Jan Lukašík                                  61       27.          1440
24.     Jiří Pröll                                   61       28.          1463
25.     Denisa Přikrylová                            27       29.          1468
26.     Rostislav Foldyna                            42       30.          1442
27.     Petr Torčík                                  46       31.          1438
28.     Miroslav Zbořil                              55       32.          1429
29.     Jiří Lim                                     47       33.          1423
30.     Vít Voznica                                  41       34.          1424
31.     Jaromír Cymorek                              37       35.          1425
32.     Jan Michalec                                 66       36.          1429
33.     Jiří Hlavinka                                34       37.          1432
34.     Pavel Klika                                  75       38.          1425
35.     Renata Dostálová                             35       39.          1426
36.     Alexandr Pešta                               52       40.          1404
37.     Jan Holub                                    30       41.          1388
38.     Dalibor Malík                                43       42.          1165
39.     Miroslav Červeňák                            49       43.          1372
40.     Alena Chodurová                              43       44.          1121
41.     Jiřina Peštová                               50       45.          1083

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Kudela                                 31        3.          1641
 2.     Tomáš Břeský                                 34        4.          1700
 3.     Zuzana Lidmilová                             34        5.          1651
 4.     Tomáš Mihula                                 50        6.          1596
 5.     Jan Abrahamčík                               38        7.          1598
 6.     Jaroslav Klega                               53        8.          1569
 7.     Libor Křen                                   74        9.          1536
 8.     Lubomír Pospíšil                             74       11.          1584
 9.     Marie Hladišová                              68       12.          1566
10.     Aleš Linhart                                 42       13.          1585
11.     Světlana Habudová                            52       14.          1580
12.     Pavel Žůrek                                  30       15.          1575
13.     Pavel Beránek                                38       16.          1550
14.     Jaromír Jandl                                46       17.          1556

546224 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Eva Platošová                                78       18.          1530
16.     Milena Kudelová                              66       19.          1529
17.     Lenka Pastyrniaková                          30       20.          1540
18.     Petr Zuzánek                                 47       21.          1539
19.     Pavel Křenek                                 38       22.          1549
20.     Jiří Zítko                                   76       23.          1526
21.     Jaromír Hladiš                               69       24.          1536
22.     Lenka Hynková                                54       26.          1552
23.     Vladimír Návrat                              55       27.          1544
24.     Dominik Kolder                               19       28.          1545
25.     Tomáš Krejčíček                              30       29.          1524
26.     Pavel Vengřin                                19       30.          1516
27.     Rostislav Wolný                              29       32.          1525
28.     Milan Kolder                                 56       33.          1531
29.     Jiří Gredner                                 46       34.          1498
30.     Barbora Návratová                            22       35.          1523
31.     Tomáš Studenka                               19       36.          1514
32.     Miloslav Staněk                              83       37.          1486
33.     Kristýna Hynková                             22       38.          1505
34.     Tomáš Oborný                                 38       39.          1514
35.     František Kolařík                            56       40.          1500
36.     Milena Vitoulová                             76       41.          1495
37.     Mirko Lapka                                  61       42.          1494
38.     David Frühauf                                25       43.          1462
39.     Monika Švecová                               41       44.          1451
40.     Aleš Pulkrábek                               47       45.          1402

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Růžena Raždíková                             57        3.          1054
 2.     Miroslav Kavan                               63        4.          1095
 3.     Zdeněk Mikulaj                               52        5.          1055
 4.     Jan Kostera                                  57        6.          1060
 5.     Petr Dufka                                   32        7.          1067
 6.     Pavel Salomon                                39        8.          1043
 7.     Jiří Sedláček                                60       10.          1046
 8.     Romana Šiřinová                              56       11.          1057
 9.     Hana Dydowiczová                             50       12.          1046
10.     Martin Knop                                  22       13.          1036
11.     Filip Bystroň                                25       14.          1034
12.     Daniel Pavlán                                19       15.          1028
13.     Kamil Prachař                                37       16.          1034
14.     Pavla Laryszová                              66       17.          1031
15.     Irena Bastová                                47       18.          1035
16.     Jindřich Novotný                             44       19.          1035
17.     Josef Anděl                                  69       20.          1027
18.     Milan Goljan                                 61       21.          1031
19.     Kryštof Lataník                              43       22.          1030
20.     Roman Kozelský                               44       23.          1033
21.     David Stibor                                 48       24.          1036
22.     Jarmila Šimonová                             72       25.          1020
23.     Roman Pala                                   54       26.          1029
24.     Monika Strakošová                            26       27.          1030
25.     Adéla Strakošová                             20       28.          1023
26.     Zuzana Kopčáková                             48       29.          1037
27.     Miroslava Volná                              72       30.          1020
28.     Edita Rezeková                               76       31.          1020
29.     Darja Jiříčková                              52       32.          1024

546224 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

30.     Hedvika Kripnerová                           79       33.          1016
31.     Věra Parýzková                               60       34.          1021
32.     Františka Kovačíková                         71       35.          1013
33.     Andrea Tomková                               50       36.          1018
34.     Ladislav Martinčík                           71       37.          1015
35.     Petr Fedoruc                                 52       38.          1011
36.     Ester Mánková                                22       39.          1011
37.     Oldřich Larysz                               67       40.          1015
38.     Soňa Burýšková                               37       41.          1001
39.     Vojtěch Žabka                                24       42.          1012
40.     Gabriela Poštulková                          27       43.          1013
41.     Eva Kašníková                                61       44.           999
42.     Gabriela Přibylová                           36       45.           988

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  42726, hranice:     1043,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Curylo                                  1188
              2.    Vladimír Tlach                                  1017
              3.    Marie Pauková                                   1053
              4.    Tomáš Holáň                                     1047
              5.    Stanislav Rucký                                  991
              6.    Václav Procházka                                1052
              7.    Miroslav Rosmanit                               1023
              8.    Bronislava Doleželová                            967
              9.    Martina Godfrydová                               966
             10.    Jiří Novák                                       971
             11.    Jaroslava Saidlová                               961
             12.    Jana Pavelová                                    947
             13.    Pavel Kirchner                                   960
             14.    Jana Charvátková                                 962
             15.    David Hrbáč                                      949
             16.    Rudolf Švidernoch                                948
             17.    Tomáš Pětvaldský                                 968
             18.    Nicola Sochorcová                                931
             19.    Ivo Franek                                       935
             20.    Dagmar Švancarová                                929
             21.    Václav Čurda                                     924
             22.    Andrea Valchářová                                948
             23.    Emil Morav                                       949
             24.    Ivo Křížka                                       953
             25.    Miroslav Belina                                  923
             26.    Jiří Doležel                                     917
             27.    Klára Popjuková                                  933
             28.    Veronika Pecková                                 927
             29.    František Růžička                                916
             30.    Jaroslav Janalík                                 917
             31.    Lenka Štefková                                   927
             32.    Vojtěch Červený                                  925
             33.    Arnošt Konečný                                   915
             34.    Hana Válková                                     952
             35.    Ondřej Černocký                                  885
             36.    Magdaléna Králová                                937

546224 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             37.    Rostislav Sochorec                               917
             38.    Aleš Rucký                                       913
             39.    Peter Chvojka                                    919
             40.    Andrea Zábranská                                 913
             41.    Josef Pavela                                     912
             42.    Bedřich Pecka                                    896
             43.    Petr Godfryd                                     892
             44.    Lucie Curylová                                   896
             45.    Marie Karásková                                  855

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  81360, hranice:     1988,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromíra Valder Jakubcová                       1977
              2.    Jan Petrásek                                    1914
              3.    Petr Gajdáček                                   1909
              4.    Miroslav Jopek                                  1915
              5.    Karel Cepko                                     1887
              6.    Jaromír Horák                                   1862
              7.    René Číp                                        1903
              8.    Petr Mrnuštík                                   1878
              9.    Věra Flasarová                                  1848
             10.    Jaroslav Musial                                 1815
             11.    Marie Karlíková                                 1799
             12.    Miroslav Horváth                                1824
             13.    Jan Jančura                                     1809
             14.    Marcela Granečná                                1868
             15.    Zbyněk Šebesta                                  1821
             16.    Josef Kůrka                                     1830
             17.    Michael Chovančák                               1816
             18.    Jan Kuščák                                      1804
             19.    Tomáš Karas                                     1824
             20.    Helena Zavadilová                               1789
             21.    Karel Mikeška                                   1808
             22.    Libor Veselý                                    1812
             23.    Miroslav Dombrovský                             1796
             24.    Eva Gajdáčková                                  1792
             25.    Václav Saleta                                   1781
             26.    Dušan Šnapka                                    1796
             27.    Radek Drahoš                                    1808
             28.    Alexander Pavluček                              1775
             29.    Martin Weinfurter                               1784
             30.    Alexandra Nekorancová                           1786
             31.    Václav Kulich                                   1781
             32.    Václav Havel                                    1787
             33.    Miloslav Neshoda                                1782
             34.    Jiří Schwarz                                    1773
             35.    Otakar Schmidt                                  1767
             36.    Marie Sujová                                    1764
             37.    Věroslav Trojka                                 1763
             38.    Eva Macíková                                    1759
             39.    Jiří Šalamoun                                   1757
             40.    Alexander Konečný                               1762
             41.    Ladislav Hejra                                  1755
             42.    Ludovít Maliník                                 1745
             43.    Vlasta Vašíčková                                1731

546224 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             44.    Jiří Křupka                                     1718
             45.    Danuše Svobodníková                             1686

Volební strana č. 3 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:  66197, hranice:     1654,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Drastich                                 1863
              2.    David Nespěšný                                  1754
              3.    Bohdan Trojak                                   1667
              4.    Petr Jančík                                     1749
              5.    Jana Jeraka                                     1589
              6.    Ivo Křižák                                      1567
              7.    Adriána Tošková                                 1626
              8.    Tomáš Marušák                                   1590
              9.    Barbora Bočková                                 1547
             10.    Gabriela Kašoková                               1541
             11.    Karel Mikeska                                   1546
             12.    Miroslava Rojíčková                             1561
             13.    Petr Matuszek                                   1528
             14.    Ladislav Klement                                1490
             15.    Lenka Jerakasová                                1512
             16.    Veronika Blahová                                1486
             17.    Radek Trávníček                                 1485
             18.    Daniel Šimčík                                   1463
             19.    Petr Doležel                                    1472
             20.    René Hlavoň                                     1466
             21.    Terezka Trávníčková                             1472
             22.    Daniela Raidová                                 1469
             23.    Pavel Ožana                                     1484
             24.    Adéla Křižáková                                 1474
             25.    Filip Theodor                                   1465
             26.    Ondřej Rutar                                    1451
             27.    Bohumil Kašok                                   1458
             28.    Lenka Hlavatá                                   1481
             29.    Milan Janík                                     1458
             30.    Radka Janíková                                  1474
             31.    Josef Pavlosek                                  1451
             32.    Marcela Nováková                                1454
             33.    Radka Seberová                                  1456
             34.    Karel Hlavoň                                    1417
             35.    Jiří Valošek                                       N
             36.    Michaela Trojaková                              1454
             37.    Daniela Dusová                                  1447
             38.    Božena Klementová                               1434
             39.    Kamil Blahuta                                   1440
             40.    Ladislav Hlavatý                                1437
             41.    Petra Nespěšná                                  1437
             42.    Ivan Novák                                      1416
             43.    Jan Pavlosek                                    1414
             44.    Kateřina Rutarová                               1392
             45.    Martin Blahuta                                  1360

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 224057, hranice:     5476,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

546224 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Zuzana Bajgarová                                5403
              2.    Petr Zábojník                                   5218
              3.    Robert Čep                                      5239
              4.    Lucie Baránková Vilamová                        5114
              5.    Eliška Konieczná                                5074
              6.    Libor Folwarczny                                5191
              7.    Karin Halfarová                                 5093
              8.    Jiří Svoboda                                    5061
              9.    Eva Mlčůchová                                   5035
             10.    Miroslav Otisk                                  5052
             11.    Ladislav Rumánek                                5026
             12.    David Zegzulka                                  5060
             13.    Renata Radeva                                   5076
             14.    Zdeněk Rodek                                    5019
             15.    Petra Brodová                                   5049
             16.    Martin Bis                                      5018
             17.    Richard Hanáčik                                 5005
             18.    Martin Wójcikiewicz                             4997
             19.    Rostislav Václavek                              5035
             20.    Jiří Vidhalm                                    5031
             21.    Zdeněk Světlík                                  4987
             22.    Pavel Duda                                      5011
             23.    Ladislav Bakay                                  4936
             24.    Dagmar Dudová                                   4923
             25.    Dominik Vilímek                                 4913
             26.    Pavel Zábojník                                  4971
             27.    Ondřej Folwarczny                               4956
             28.    Daniel Konečný                                  4968
             29.    Lenka Hanáčiková                                4965
             30.    Petr Kozel                                      4942
             31.    Luděk Broda                                     4943
             32.    Petr Neuwirt                                    4897
             33.    Dalibor Dziobek                                 4871
             34.    Filip Horník                                    4874
             35.    Vladan Raiskub                                  4922
             36.    Edita Nováková                                  4911
             37.    Ladislava Tylečková                             4904
             38.    Kateřina Halačková                              4899
             39.    Lenka Pazděrová                                 4889
             40.    Petra Pánková                                   4864
             41.    Monika Herdová                                  4833
             42.    Tomáš Pazděra                                   4815
             43.    Luděk Šimáček                                   4773
             44.    Eliška Vilamová                                 4697
             45.    Josef Gelnar                                    4597

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  73585, hranice:     1798,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Hoffmannová                              1893
              2.    Veronika Murzynová                              1775
              3.    Jiří Rajnoch                                    1790
              4.    Jakub Dedek                                     1734
              5.    Martin Tomášek                                  1836
              6.    Pavel Kučera                                    1727
              7.    Denisa Kučerová                                 1684

546224 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Pavel Sikora                                    1660
              9.    Vladan Hýl                                      1702
             10.    Jakub Pohl                                      1679
             11.    Martin Černý                                    1664
             12.    Kateřina Smutná                                 1694
             13.    Libor Davidík                                   1674
             14.    Jana Daňková Kučerová                           1685
             15.    Petr Říman                                      1678
             16.    Pavel Ryška                                     1630
             17.    Zuzana Lažková                                  1664
             18.    Andrea Wantulová                                1759
             19.    Martina Dušková                                 1635
             20.    Ondřej Filip                                    1624
             21.    Anna Kučerová                                   1616
             22.    Martin Mucha                                    1609
             23.    Jiří Homola                                     1610
             24.    Lukáš Šimíček                                   1619
             25.    Jan Smutný                                      1597
             26.    Markéta Tomášková                               1619
             27.    Adam Šotkovský                                  1613
             28.    Richard Jakubec                                 1609
             29.    Petra Hoffmannová                               1609
             30.    Lumír Janošek                                   1606
             31.    Hana Černá                                      1609
             32.    Ctirad Wojtanovský                              1595
             33.    Jana Wildová                                    1593
             34.    Jiří Tomášek                                    1600
             35.    Růžena Podžorská                                1589
             36.    Petr Hoffmann                                   1587
             37.    Vlastimil Garai                                 1580
             38.    Jan Kučera                                      1564
             39.    Radim Gál                                       1559
             40.    Eva Šebková                                     1552
             41.    Filip Koval                                     1542
             42.    Jiří Pleva                                      1521
             43.    Dominik Blaha                                   1517
             44.    Martin Šimeček                                  1478
             45.    Helena Švidrnochová                             1405

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  65066, hranice:     1589,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šíma                                     1613
              2.    Ivana Onderková                                 1593
              3.    Roman Michalec                                  1616
              4.    Tomáš Gurecký                                   1591
              5.    Petr Stachura                                   1607
              6.    Radim Ponča                                     1526
              7.    Radim Trbušek                                   1521
              8.    Jaroslav Horáček                                1492
              9.    Vladimír Marek                                  1512
             10.    Zdeněk Hruška                                   1497
             11.    Věra Novotná                                    1518
             12.    Vladimír Procházka                              1477
             13.    Lenka Bölsckeiová                               1230
             14.    Jakub Navrátil                                  1511

546224 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Libuše Forrová                                  1473
             16.    Nikolas Mucha                                   1482
             17.    Vítězslav Matuška                               1467
             18.    René Čermák                                     1468
             19.    František Řeha                                  1460
             20.    Lenka Šmídová                                   1481
             21.    Peter Ludwig                                    1462
             22.    Jiří Lexa                                       1457
             23.    Petr Obdržálek                                  1461
             24.    Václav Kutáč                                    1442
             25.    Jiří Křupka                                     1461
             26.    Petra Fukalová Zemančíková                      1451
             27.    Jan Lukašík                                     1440
             28.    Jiří Pröll                                      1463
             29.    Denisa Přikrylová                               1468
             30.    Rostislav Foldyna                               1442
             31.    Petr Torčík                                     1438
             32.    Miroslav Zbořil                                 1429
             33.    Jiří Lim                                        1423
             34.    Vít Voznica                                     1424
             35.    Jaromír Cymorek                                 1425
             36.    Jan Michalec                                    1429
             37.    Jiří Hlavinka                                   1432
             38.    Pavel Klika                                     1425
             39.    Renata Dostálová                                1426
             40.    Alexandr Pešta                                  1404
             41.    Jan Holub                                       1388
             42.    Dalibor Malík                                   1165
             43.    Miroslav Červeňák                               1372
             44.    Alena Chodurová                                 1121
             45.    Jiřina Peštová                                  1083

Volební strana č. 7 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu:  19109, hranice:      466,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Tocauerová                               565
              2.    Zdeněk Mec                                       495
              3.    Pavel Zapletal                                   484
              4.    Vítězslav Bednařík                               455
              5.    Alena Tomaiová                                   483
              6.    Jan Panáček                                      464
              7.    Václav Hruška                                    471
              8.    Matěj Kuzník                                     453
              9.    Nela Freiherrová                                 502
             10.    Alexandr Puig                                    465
             11.    Veronika Brašová                                 435
             12.    Lenka Tomanovicsová                              424
             13.    Veronika Braunerová                              446
             14.    Pavel Mysla                                      430
             15.    Hana Kuchynková                                  412
             16.    Jana Hanáková                                    422
             17.    Tomáš Vochoč                                     424
             18.    Veronika Alex Ptašinská                          426
             19.    Šárka Palová                                     420
             20.    Renáta Ptašinská                                 432
             21.    Josef Bukovjan                                   417

546224 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Miroslav Biskup                                  401
             23.    Pavel Vyskočil                                   416
             24.    Martin Michalčák                                 405
             25.    Lukáš Vrátník                                    417
             26.    Monika Brašová                                   415
             27.    Vlastimil Nevím                                  400
             28.    Lenka Kristenová                                 421
             29.    Tomáš Musial                                     412
             30.    Žaneta Velšmídtová                               409
             31.    Daniela Dominiková                               404
             32.    Petr Litera                                      399
             33.    Jana Vlčková                                     411
             34.    Rostislav Ševčík                                 398
             35.    Milan Koch                                       402
             36.    Tereza Fajtová                                   400
             37.    Josef Korček                                     397
             38.    Petr Mazúr                                       405
             39.    Zuzana Bartáková                                 399
             40.    Petr Ségl                                        392
             41.    Irena Lerchová                                   387
             42.    Viera Velšmídtová                                382
             43.    Helena Staňová                                   378
             44.    Jiří Vyhlídal                                    370
             45.    Rudolf Velšmídt                                  364

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  13891, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Kosmák                                     449
              2.    Lucie Knoppová                                   395
              3.    Alexander Király                                 436
              4.    Markéta Zajoncová                                339
              5.    Lukáš Knopp                                      401
              6.    Jana Barvíková                                   370
              7.    Radim Bakeš                                      368
              8.    Radek Šibinský                                   357
              9.    Isabela Jelínková                                320
             10.    Roman Pekala                                     318
             11.    Sylva Topiařová                                  314
             12.    Martin Mikeš                                     319
             13.    Kateřina Martiníková                             312
             14.    Jan Urban                                        318
             15.    Lukáš Třešňák                                    331
             16.    Martin Honajzer                                  329
             17.    Šárka Hrbková                                    313
             18.    Zdeněk Tomis                                     306
             19.    Miluše Hejzlarová                                296
             20.    Radmila Kosmáková                                289
             21.    David Král                                       303
             22.    Šárka Lietavcová                                 292
             23.    Adam Rohner                                      284
             24.    Andrea Šimíková                                  294
             25.    Nikolas Sideradis                                291
             26.    Jiřina Opletalová                                286
             27.    Lucie Krištofová                                 287
             28.    Markéta Pyšová                                   299

546224 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Markéta Baňochová                                281
             30.    Jakub Nedoroščík                                 278
             31.    Tomáš Martiník                                   291
             32.    Kateřina Nováková                                275
             33.    Vendula Luxová                                   297
             34.    Patrik Tomáška                                   280
             35.    Jana Gelnarová                                   275
             36.    Dagmar Petrová                                   278
             37.    Adam Bartek                                      275
             38.    Daniel Zajonc                                    279
             39.    Adéla Kobaková                                   276
             40.    Eva Bőhmová                                      277
             41.    Jiří Michalík                                    265
             42.    Rostislav Kováč                                  257
             43.    Zdeňka Hlaváčková                                277
             44.    Lukáš Kraus                                      270
             45.    Kamila Přibylová                                 244

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  70841, hranice:     1731,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dekický                                     1758
              2.    Petr Jedlička                                   1946
              3.    Marek Kudela                                    1641
              4.    Tomáš Břeský                                    1700
              5.    Zuzana Lidmilová                                1651
              6.    Tomáš Mihula                                    1596
              7.    Jan Abrahamčík                                  1598
              8.    Jaroslav Klega                                  1569
              9.    Libor Křen                                      1536
             10.    Milena Jedličková                               1867
             11.    Lubomír Pospíšil                                1584
             12.    Marie Hladišová                                 1566
             13.    Aleš Linhart                                    1585
             14.    Světlana Habudová                               1580
             15.    Pavel Žůrek                                     1575
             16.    Pavel Beránek                                   1550
             17.    Jaromír Jandl                                   1556
             18.    Eva Platošová                                   1530
             19.    Milena Kudelová                                 1529
             20.    Lenka Pastyrniaková                             1540
             21.    Petr Zuzánek                                    1539
             22.    Pavel Křenek                                    1549
             23.    Jiří Zítko                                      1526
             24.    Jaromír Hladiš                                  1536
             25.    Lucie Segeťová                                  1835
             26.    Lenka Hynková                                   1552
             27.    Vladimír Návrat                                 1544
             28.    Dominik Kolder                                  1545
             29.    Tomáš Krejčíček                                 1524
             30.    Pavel Vengřin                                   1516
             31.    Ivo Segeťa                                      1818
             32.    Rostislav Wolný                                 1525
             33.    Milan Kolder                                    1531
             34.    Jiří Gredner                                    1498
             35.    Barbora Návratová                               1523

546224 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Tomáš Studenka                                  1514
             37.    Miloslav Staněk                                 1486
             38.    Kristýna Hynková                                1505
             39.    Tomáš Oborný                                    1514
             40.    František Kolařík                               1500
             41.    Milena Vitoulová                                1495
             42.    Mirko Lapka                                     1494
             43.    David Frühauf                                   1462
             44.    Monika Švecová                                  1451
             45.    Aleš Pulkrábek                                  1402

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  46669, hranice:     1140,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kubín                                    1140
              2.    Radan Knop                                      1107
              3.    Růžena Raždíková                                1054
              4.    Miroslav Kavan                                  1095
              5.    Zdeněk Mikulaj                                  1055
              6.    Jan Kostera                                     1060
              7.    Petr Dufka                                      1067
              8.    Pavel Salomon                                   1043
              9.    Vojtěch Klemens                                 1173
             10.    Jiří Sedláček                                   1046
             11.    Romana Šiřinová                                 1057
             12.    Hana Dydowiczová                                1046
             13.    Martin Knop                                     1036
             14.    Filip Bystroň                                   1034
             15.    Daniel Pavlán                                   1028
             16.    Kamil Prachař                                   1034
             17.    Pavla Laryszová                                 1031
             18.    Irena Bastová                                   1035
             19.    Jindřich Novotný                                1035
             20.    Josef Anděl                                     1027
             21.    Milan Goljan                                    1031
             22.    Kryštof Lataník                                 1030
             23.    Roman Kozelský                                  1033
             24.    David Stibor                                    1036
             25.    Jarmila Šimonová                                1020
             26.    Roman Pala                                      1029
             27.    Monika Strakošová                               1030
             28.    Adéla Strakošová                                1023
             29.    Zuzana Kopčáková                                1037
             30.    Miroslava Volná                                 1020
             31.    Edita Rezeková                                  1020
             32.    Darja Jiříčková                                 1024
             33.    Hedvika Kripnerová                              1016
             34.    Věra Parýzková                                  1021
             35.    Františka Kovačíková                            1013
             36.    Andrea Tomková                                  1018
             37.    Ladislav Martinčík                              1015
             38.    Petr Fedoruc                                    1011
             39.    Ester Mánková                                   1011
             40.    Oldřich Larysz                                  1015
             41.    Soňa Burýšková                                  1001
             42.    Vojtěch Žabka                                   1012

546224 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             43.    Gabriela Poštulková                             1013
             44.    Eva Kašníková                                    999
             45.    Gabriela Přibylová                               988

........................................21:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Renáta Starečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Monika Racková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546224 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Poruba Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  703501               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti     42726   45     703501,00            6,07
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy    81360   45     703501,00           11,56
č. 3 - Ostravak                          66197   44     687867,64            9,62
č. 4 - ANO 2011                         224057   45     703501,00           31,84
č. 5 - Česká pirátská strana             73585   45     703501,00           10,45
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      65066   45     703501,00            9,24
č. 7 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA      19109   45     703501,00            2,71
č. 8 - NEZÁVISLÍ                         13891   45     703501,00            1,97
č. 9 - Občanská demokratická strana      70841   45     703501,00           10,06
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    46669   45     703501,00            6,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Ostravak
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          224057,00     4 - ANO 2011                      
   2.          112028,50     4 - ANO 2011                      
   3.           81360,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.           74685,66     4 - ANO 2011                      
   5.           73585,00     5 - Česká pirátská strana         
   6.           70841,00     9 - Občanská demokratická strana  
   7.           66197,00     3 - Ostravak                      
   8.           65066,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           56014,25     4 - ANO 2011                      
  10.           46669,00    10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  11.           44811,40     4 - ANO 2011                      
  12.           42726,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  13.           40680,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.           37342,83     4 - ANO 2011                      
  15.           36792,50     5 - Česká pirátská strana         

546224 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.           35420,50     9 - Občanská demokratická strana  
  17.           33098,50     3 - Ostravak                      
  18.           32533,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.           32008,14     4 - ANO 2011                      
  20.           28007,12     4 - ANO 2011                      
  21.           27120,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.           24895,22     4 - ANO 2011                      
  23.           24528,33     5 - Česká pirátská strana         
  24.           23613,66     9 - Občanská demokratická strana  
  25.           23334,50    10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  26.           22405,70     4 - ANO 2011                      
  27.           22065,66     3 - Ostravak                      
  28.           21688,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  29.           21363,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  30.           20368,81     4 - ANO 2011                      
  31.           20340,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  32.           18671,41     4 - ANO 2011                      
  33.           18396,25     5 - Česká pirátská strana         
  34.           17710,25     9 - Občanská demokratická strana  
  35.           17235,15     4 - ANO 2011                      
  36.           16549,25     3 - Ostravak                      
  37.           16272,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  38.           16266,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  39.           16004,07     4 - ANO 2011                      
  40.           15556,33    10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  41.           14937,13     4 - ANO 2011                      
  42.           14717,00     5 - Česká pirátská strana         
  43.           14242,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  44.           14168,20     9 - Občanská demokratická strana  
  45.           14003,56     4 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 3 - Ostravak                           4
 4 - ANO 2011                          16
 5 - Česká pirátská strana              5
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 9 - Občanská demokratická strana       5
10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3

546224 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Renáta Starečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Monika Racková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546224 - str. č. 20


